1 - Belediye emlakinden Y < ni otel ·· ve' lokantası 1 Haziran 939 
tarihinden 31 mayıs 942 tarihine kada.: üç stne müddetle ve açık ar - . 
hrma suretile kiray~ verilecektir. 

2 - ihalesi 18 Mayıs 939 Perşembe giinü saat 15 de Belediye da· 
imi encümen odasmda yapılacaktır. 

3 - Muhammen senelik bedel icar 2500 iki bin beş yüz lira olup 
üç sene iÇi~ muvakkat teminat 562 lira 50 kuruştur. 

4 - isteklilerin ihale güuünden evvel muvakkat teminatlarını yatırmak 
ve şartnameyi görmtk üzere Belediye hesap işJ~ri müdürlüğüne müra 
caatları ilao olunur. 10578 . '1-9 14-19 

38 TELEFON :